檔    號：
      保存年限：

中華民國圖書館學會  函

受文者：如正、副本
發文日期：中華民國 103 年 9 月 30 日
發文字號：臺會發字第 103085 號
速別：普通
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：如文

主旨：檢送中華民國圖書館學會「資訊素養示範教材徵選活動」活動簡章(如附

件)與報名網址，請協助公告並鼓勵所屬提出申請，敬請  查照轉知。

說明：

一、有鑑於目前國內資訊素養推廣教材的發展，多數為各級學校教師、圖書館

員獨力或群組開發、製作，校際、彼此間較少相互交流、觀摩的機會，同

時其他有意參與推廣者亦無可以參考的示範教材來源。因此，本會規劃此

「資訊素養示範教材徵選活動」，鼓勵全國各級教師、圖書館員以及其他

熱心推廣資訊素養教育者共同參加。

二、報名時間：2014 年 9 月 1 日至 10 月 31 日止

三、報名網址：http://www.lac.org.tw/node/6675

四、獎勵：初審入選作品頒發獎狀；複審優勝作品將給予獎金。

五、詳細資訊請參考學會網站(http://www.lac.org.tw/node/6667)，或洽本會資訊

素養委員會祕書陳意鈴小姐(60115007e@ntnu.edu.tw; 0912638808)；會員發

展委員會秘書陳怡華小姐(evachen@just.edu.tw; (02) 82122000 轉 2786)。

正本：國立公共資訊圖書館、國立臺灣圖書館、國家圖書館、臺北市立圖書館、新北市立圖

書館、高雄市立圖書館、大專校院圖書館、學校圖書館(電子檔)
副本：本會、資訊素養委員會、會員發展委員會

地址：10001 臺北市中山南路 20 號

承辦人：胡南星
電話：02-23312475
傳真：02-23700899
電子郵件：lac@ncl.edu.tw